別記様式第四（第二十九条関係）

工　事　完　了　届　出　書

                                                   　　　　　　　　　年　月　日
可児市長　　様
                        　　　            住　　所
                  　　　            届出者
                              　　　      氏　　名
都市計画法第36条第１項の規定により、開発行為に関する工事（許可番号　年　月　日付け　　　　可児市指令　第　号　　　）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。
      　　                                    記
	１　工事完了年月日
	 　　　　　　　　年　　月　　日

	２ 工事を完了した開発 　 区域又は工区に含まれる地域の名称

	※　検査年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	※　検査済証番号
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日     　　　第　　　　号

	※　工事完了公告年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	※　受　　　　　　付

	※　備　　　　　　考

  （注）１　※印の欄は記入しないでください。
            なお、届出書には、確定測量図、現場写真を添付してください。
　別記様式第五（第二十九条関係）

公　共　施　設　工　事　完　了　届　出　書
                                                      　　　　　　  年　　　月　　　日
可児市長　様
                        　　　                 住　所
                  　　　             届出者
                              　　　           氏　名
　都市計画法第36条第１項の規定により、公共施設に関する工事（許可番号　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号　　　）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。
      　　                                    記
	１　工事完了年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	２ 工事を完了した開発 　 区域又は工区に含まれる地域の名称

	３　工事を完了した公共施設

	※　検査年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	※　検査済証番号
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日     　　　第　　　　号

	※　工事完了公告年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	※　受　　　　　　付

	※　備　　　　　　考

  （注）１　※印の欄は記入しないでください。

            なお、届出書には、確定測量図、現場写真を添付してください。
参考様式２
	修　補　改　造　完　了　届

                                                 　　　    　年　　　月　　　日
可児市長　様

住　所
届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり修補改造を完了しました。
     　　                                    記
許可番号    　　　　　　　　　　　第　　　　号
許可年月日    　　　　　　　年　　　月　　　日
開発区域の所在地
工事着手年月日  　　　　　　年　　　月　　　日
修補改造完了年月日  　　　　年　　　月　　　日
修補改造の内容

  （備考）１　修補改造の前後の写真（修補改造の内容のわかるもの）を添付

  ２  その他、完了検査において指示された図書を添附